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Słuchawki aktywne Ace Sordin
75302-G-BT-ACE + ACE Torba
na słuchawki szara

Cena 1 001,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Słuchawki Ace Sordin, czarna materiałowa opaska, zielone kubki - 75302-G-BT-ACE

Wyprodukowane przez szwedzką firmę Sordin, przy współpracy z niemiecką firmą Ace Technik słuchawki z aktywną
ochroną słuchu z czarną materiałową opaską, zielonymi kubeczkami i żelowymi wkładkami, oznaczone kodem
producenta 75302-G-BT-ACE.

Jedne z najlepszych ochronników słuchu z aktywnym systemem ochrony słuchu rodem ze Szwecji. Produkty firmy Sordin są
bardzo chętnie używane przez wszystkie służby mundurowe oraz oddziały specjalne na całym świecie. Na rynku cywilnym
swoje zastosowanie znajdą w przypadku agencji ochrony oraz wśród pasjonatów strzelectwa i myśliwych. Cieszą się
ogromnym powodzeniem w czasie konfliktu na Ukrainie. Smukła konstrukcja kubeczków pozwala na naturalne ułożenie i
wygodne składanie się do strzału w przypadku każdego rodzaju broni.

Na lewym kubeczku znajdują się trzy przycisku służące do sterowania systemem aktywnej ochrony słuchu. Środkowy
odpowiada za włączenie i wyłączenie, a prawy i lewy za regulację głośności. Słuchawki doskonale zbierają dźwięk otoczenia.
Każdy szmer czy szept zostanie bardzo dokładnie odtworzony i z pewnością nie umknie naszej uwadze. Od wewnętrznej
strony kubeczek zakończony jest żelową wkładką. Producent ze względów higienicznych zaleca wymianę wkładek co jakiś
czas. Żelowe wkładki znajdziesz tutaj 

Seria Ace Sordin jest dedykowana strzelcom sportowym, myśliwym oraz pasjonatom strzelectwa. Z uwagi na to, że są to
słuchawki typu headband ciężar słuchawek opiera się na środku głowy. Słuchawki wyposażone są w standardowy system
aktywnej ochrony dźwięku zgodny z normą EN 352-1/-4/-8. Doskonale tłumią one głośne dźwięki jednocześnie wzmacniając
ciche. Dzięki zastosowaniu mikrofonów kierunkowych system ochrony jest w stanie idealnie oddać kierunek dźwięków
pozwalając zachować pełną świadomość sytuacyjną.

Prezentowany model posiada wejście AUX, które pozwala na podłączenie telefonu i odtwarzanie np. muzyki. Posiada zieloną
materiałową opaskę z panelem Velcro, który umożliwia personalizację. Zielone kubeczki pozwalają na bezproblemowe
złożenie się do strzału i nadają taktycznego wyglądu. Słuchawki świetnie sprawdzą się dla myśliwych, strzelców sportowych,
służb mundurowych czy żołnierzy.

Cechy produktu:

 

Klasa wodoodporności IP67
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Wodoodporne mikrofony i komora baterii
Kompaktowa konstrukcja kubeczków
Wkładki żelowe
Łatwe w użyciu przyciski do sterowania funkcjami elektronicznymi
System ochrony umożliwia słyszenie dźwięków otoczenia, takich jak sygnały ostrzegawcze, poruszające się pojazdy i
ważne informacje, przy jednoczesnej bezpiecznej ochronie przed niebezpiecznym hałasem
Wzmocnienie cichych dźwięków, szelestów, szumów, szeptów
Naturalne odtwarzanie dźwięku dzięki wysokiej jakości głośnikom umieszczonym w miseczkach
Odtwarzany dźwięk ograniczony systemowo do maksymalnie 82 dB
Automatyczne wyłączanie po 4 godzinach od ostatniego użycia przycisków
Wejście audio (AUX) do podłączenia zewnętrznego źródła dźwięku, takiego jak radio (kabel mono 3,5 mm w zestawie)
Ostrzeżenie o niskim poziomie naładowania baterii, gdy pozostało około 40 godzin pracy na baterii
Wygodne, można je nosić z okularami, doskonałe do strzelectwa

 

Dane techniczne:

Wersja: nagłowne
Waga: 330 g
Kolor kubeczków: zielone
Kolor opaski: czarna, materiałowa
Panel Velcro
Zasilanie: 2 x AAA w zestawie
Czas pracy: 400 h
SNR (EN 352): 27 dB
H/M/L (EN 352): 28/21/16 dB
NRR (ANSI): 21 dB
Rodzaj połączenia: wtyk audio jack 3,5 mm (kabel w zestawie)
Rozmiar: M – L (EN352)

ACE Torba na słuchawki Impact Sport, MSA Sordin - szara

Wyprodukowane przez niemiecka firmę Ace torba na słuchawki Howard Sport Impact, Sordin lub ISOtunes w kolorze szarym.

Bardzo dobrej jakości torba, w której bez problemu pomieścimy słuchawki marki Sordin, Honeywell Sport Impract, Peltro czy
ISOtunes. Producent zadbał o ochronę naszych słuchawek w trakcie transportu. Wnętrze pokryte specjalną wyściółką, która
ochroni słuchawkę przed uszkodzeniami mechanicznymi, a impregnowana powłoka torby zapobiega przedostawaniu się
wilgoci i kurzu do środka, dzięki czemu nasza elektronika jest bezpieczna. 

Poza funkcją przenoszenia słuchawek torba posiada kilka podręcznych przegródek i kieszonek, w której pomieścimy
dodatkowy osprzęt taktyczny lub rzeczy codziennego użytku. Niezależnie od tego, czy jest to latarka, długopis, kabel AUX czy
zapasowe baterie, praktyczne kieszenie wewnętrzne zapewniają wystarczająco dużo miejsca na wiele dodatkowych
akcesoriów. Do dyspozycji użytkownika jest wygodny pasek transportowy ze specjalną wyściółką na ramię, która pozwala w
komfortowy sposób nosić torbę nawet przez cały dzień. Znakomity dodatek do wyposażenia strzelca.
 

Cechy produktu:

Kolor: szary
Materiał: 100 % Nylon
Impregnowana powłoka zewnętrzna
Miękka wyściółka w środku
Specjalny pas do przenoszenia
Niska waga
Kieszenie do przenoszenia wyposażenia taktycznego
Panel MOLLE/PALS do rozbudowy
Odpinany pasek transportowy
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